TERMO DE RETIFICAÇÃO Nº 01 – PREGÃO PRESENCIAL Nº 28/2022

O Prefeito Municipal de Tapejara/RS Sr. Evanir Wolff, no uso de suas atribuições

legais comunica aos interessados a 1ª Retificação do Edital - Pregão Presencial n°

28/2022, cujo objeto, é a CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS

ESPECIALIZADOS EM AVALIAÇÃO DE IMÓVEIS, sendo:

1. Exclui-se do Edital o subitem ‘d’ do item Nº 05. PROPOSTA DE PREÇO:

d) Não serão aceitas as propostas com valores unitários acima do estimado pelo

município, se os itens estiverem com valores acima do previsto no quadro

abaixo, a proposta daquele item será desclassificada.

2. A nova data de abertura das propostas será no dia 15/06/2022 às 09h00min.

3. Ficam mantidas as demais disposições do Edital do Pregão Presencial nº

28/2022.

Tapejara RS, 01 de junho de 2022.

EVANIR WOLFF

Prefeito Municipal de Tapejara